
,._.,.,,~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

J •./

ATTO DISPOSITIVO N. 4~fDEL 0 l ,/O. Url 8
VISTO:

• l'atto autorizzativo n. fqbdel 2..10 .to\I? con il quale il Direttore di Utnav Roma ha autorizzato la
procedura per l'acquisto di n. 3 reintegri per cassette primo soccorso per auto e n. 3 ricariche
per cassette di pronto soccorso con sfigmamometro; occorrenti al Dutnav Livorno;

• Il D.P.R. 1511112012, n. 236;
• La Legge 28/12/20I5 n. 208 Legge di stabilità 2016
• 11D.Lgs 18/04/2016n 50 - Codicedeicontrattipubblici;
• 11D.Lgs 19/04/2017n 56 -Disposizioniintegrativee correttiveal decretolegislativon. 50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.l e 2 in data 02.01.2018;

IMP. N. o ! L
CAPO DELLA G~

F.A. Carlo B

O AMMINISTRATIVO
TELLATO

CONSIDERATO :
• Che l'Agenzia Industrie Difesa ha stipulato una convenzione con il Ministero della Difesa

per l'acquisto di o Stabilimento Chimico Farmaceutico Militare ha stipulato una
convenzione per la fornitura di dotazioni sanitarie

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di € 123,60 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNAV in contabilità speciale sul Cap. 1282/l del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

• che sia emesso ordine diretto di acquisto nei confronti dello STABILIMENTO CHIMICO
FARMACEUTICO MILITARE - Via Reginaldo Giuliani, 201 -50141FIRENZE", per la
fornitura indicata in preambolo per un importo complessivo di € 123,60 (euro
centoventitre/60), I.V.A. inclusa;

• che la Nota di Addebito che rilascerà lo Stabilimento sia posta in liquidazione con
imputazione della spesa a carico del Capitolo 1282/1 del c.e.f.. e che sia pagata entro 30
giorni dalla sua emissione.


	Page 1
	Titles
	,._.,.,,~~~ 
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	O AMMINISTRATIVO 

	Images
	Image 1
	Image 2



